
UCHWAŁA NR V/34/2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 17 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego „Posiłek 
w szkole i w domu” na lata 2019-2023.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2018 r., poz. 994, z późn. zm.), w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 2 i 10 ustawy z dnia 
12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1508, z późn. zm.) oraz Uchwały 
nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego 
programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P. z 2018 r., poz. 1007), Rada Miejska 
w Dobrym Mieście uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/24/2018 Rady Miejskiej w Dobrym Miescie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023,  § 
4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr IV/24/2018 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 
pozostają bez mian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Łańko

Id: AC01EF7F-2691-4A3F-ACAB-25F831BADE6F. Podpisany Strona 1




